[image: image1.png]

Администрация    Грушевского  сельского  поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.07.2014                                                                                                                      № 59
ст. Грушевская

Об утверждении состава

общественного Совета

межнационального согласия

В целях выработки мероприятий по урегулированию межнациональных отношений на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области:

1. Утвердить состав общественного Совета межнационального согласия согласно приложению.
2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Грушевского

сельского поселения                                                                                    Н.Л.Онищенко

Приложение

                                                                                       к распоряжению Администрации
                                                                                       Грушевского сельского поселения

                                                                                       от   15.07.2014г.  № 59
Состав

общественного Совета межнационального согласия

1. Онищенко Николай Леонидович – И.о. Главы Грушевского сельского поселения, председатель общественного Совета межнационального согласия (далее по тексту – Совет).
2. Бандурин Владимир Николаевич – заместитель главы Администрации Грушевского сельского поселения, заместитель председателя Совета.
3. Барбаянова Наталья Евгеньевна – ведущий специалист Администрации района, секретарь Совета.
Члены Совета:
4.  Апонасенко Александр Михайлович – депутат Собрания депутатов Грушевского сельского поселения (по согласованию).
5. Загоруйко Дмитрий Анатольевич – прокурор Аксайского района Ростовской области (по согласованию).
6. Сардарян Лева Юрьевич – представитель армянской диаспоры (по согласованию).
7. Цветков Александр Владимирович - УУП ОВД Аксайского района (по согласованию).
8. Гордиенкова Наталья Евгеньевна - депутат Собрания депутатов Грушевского сельского поселения (по согласованию).